UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày  06  tháng 12  năm 2021.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần từ 06/12/2021 đến 12/12/2021

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 06/12/2021

Sáng:

 8 giờ, PTP Trần trọng Khánh dự họp tổ công tác kiểm tra hồ sơ, sổ sách, tài

liệu liên quan đến quá trình lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị năm 2021 của

35 Chi, Đảng bộ trực thuộc

Địa điểm: Hội trường B Thành ủy Thủ Dầu Một ( Cả ngày)

Chiều:

Lãnh đạo làm việc theo chương trình riêng

Thứ Ba 07/12/2021

Sáng:

 8 giờ 30, PTP Trần trọng Khánh tham dự cuộc họp nghe Ban QLDA ĐTXD

thành phố báo cáo công tác lập quy hoạch chi tiết trường tạo nguồn thành phố Thủ

Dầu Một.

 Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố

 8 giờ, CV Lê Minh Tiến tham dự bồi dưỡng, tập huấn quy trình nghiệp vụ,

kỹ năng, thao tác thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,4 trên địa bàn tỉnh

 Địa điểm: Hội trường A – UBND thành phố

Chiều:

 14 giờ, PTP Phạm Hoa Hòa, PTP Trần Trọng Khánh làm việc với Bà

Nguyễn Thu Cúc – Chủ tịch UBND thành phố

 Địa điểm: Phòng họp 1 – UBND thành phố

Thứ Tư 08/12/2021

Sáng:

07h30, PTP. Phạm Hoa Hòa tham dự Hội nghị BCH Đảng bộ thành phố lần

thứ 14 (mở rộng)

Địa điểm: Hội trường B – Thành ủy

Chiều:

 14 giờ, PTP Trần Trọng Khánh tham dự cuộc họp thông qua chấm điểm một

số tiêu chuẩn tại Hướng dẫn số 06-HD/TU; 09-HD/TU của Thành ủy.

2

 Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố

Thứ Năm 09/12/2021

Sáng:

 7 giờ 30,  PTP Phạm Hoa Hòa tham dự tổ thẩm định hồ sơ Kiểm định

CLGD trường mầm non

 Cùng dự: Chuyên viên Nguyễn Thị Hồng Điệp

 Địa điểm: Trường Mn Đoàn Thị Liên

Thứ Sáu 10/12/2021

Sáng:

07h30, PTP Phạm Hoa Hòa, PTP Trần Trọng Khánh tham dự Hội nghị trực

tuyến thông tin báo cáo tình hình thời sự dành cho cán bộ chủ chốt trên địa bàn

thành phố.

  Địa điểm: Hội trường A - UBND thành phố

Chiều:

 13 giờ 30, PTP Phạm Hoa Hòa dự Hội nghị đối thoại trực tuyến giữa Bí thư

Thành ủy với đoàn viên và nhân dân trên địa bàn năm 2021

 Địa điểm: Hội trường B – Thành ủy

Trong tuần tiếp tục thực hiện cập nhật tình hình thực hiện công tác phòng,

chống dịch covid-19,

Chuyên viên mầm non theo dõi Bồi dưỡng thường xuyên

Bộ phận tài chính tiếp tục thực  hiện quyết toán năm và phân bổ bổ sung

kinh phí cho các trường năm 2021./.

Nơi nhận :           KT.TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.

 Phạm Hoa Hoà